様式第２号（第５条関係）

令和５年度播磨町電力・ガス・食料品等価格高騰重点支援給付金（こども加算分）
別居監護申立書

                                    年    月    日

播磨町長 様
                   （世帯主）

 住  所 播磨町

                   ふ  り  が な

                   氏  名

                  生年月日 昭・平      年     月     日

                   電話番号       （      ）

私は、別居している児童を監護し、かつ、生計を同じくしている又は生計を維持してい

ることについて、下記のとおり申し立てます。

１．支給要件の児童

児童の氏名 続柄 生年月日 個人番号 住所

ふりがな  平・令

年 月 日

ふりがな  平・令

年 月 日

ふりがな  平・令

年 月 日

※支給要件となる児童の個人番号カードをお持ちでない場合は、児童の属する世帯全員の住民票（本籍・続

柄・個人番号不要／発行１か月以内のもの）を添付してください。

２．別居している児童の属する世帯について

ふ り が な

世帯主の氏名

児童からみた

世帯主の続柄
生年月日 住所

  大・昭・平

  年  月  日

３．別居期間  平・令    年    月 ～ 平・令    年   月  頃  ・ 未定

４．別居の理由及び監護・生計同一の事実（別居理由に〇をし、その他の場合は理由を記入してください。）

別居理由

① 単身赴任

② 学区・通学の都合

③ その他（                              ）

監護・生計状況

〇児童と連絡をとっている（ はい ・ いいえ ）
※方法・頻度などその他欄に具体的に記入してください。（面会・電話・メールなど）

〇児童に生活費・養育費等仕送りをしている（ はい ・ いいえ ）
※方法や頻度、金額についてその他欄に具体的に記入してください。

〇その他 ※監護、生計の状況について具体的に記入してください。

※申立書については、別居監護を申し立てる方（支給対象者及び受給権者となる世帯主の方）がご記入ください。